
Tři Studně
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Nové Město na Moravě GPS souřadnice: 49.612842N, 16.036494E

Nadmořská výška: 733 m n. m. První pís. zmínka: 1645 (379 let) Katastrální výměra: 442 ha

Počet obyvatel: 102 PSČ: 592 04

Adresa URL: www.tristudne.cz

Počet obyvatel obce Tři Studně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

5 43 8 46 102

Historie počtu obyvatel obce Tři Studně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 5 43 8 46 -3 102
1.1.2023 4 45 10 46 1 105
1.1.2022 6 42 10 46 -2 104
1.1.2021 6 44 11 45 5 106
1.1.2020 6 44 10 41 2 101
1.1.2019 6 42 12 39 4 99
1.1.2018 5 44 9 37 5 95
1.1.2017 2 46 8 34 -9 90
1.1.2016 6 48 9 36 -1 99
1.1.2015 9 45 8 38 1 100
1.1.2014 9 45 7 38 0 99
1.1.2013 9 45 7 38 99

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/775/tri-studne/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 16:12:54


